Управление доступом для правительственных учреждений
R10-H, RP10-H, R15-H, RP15-H,
R30-H, RP30-H, R40-H, RP40-H,
RK40-H, RPK40-H, RKCL40-P,
RPKCL40-P, RKCLB40-P,
RPKCLB40-P
Считыватели
pivCLASS®

3 Пиковый – Максимальное токопотребление при передаче данных в поле.
Считыватель с протоколами Wiegand и OSDP
Расшифровка кода модели считывателя
x
1 Цвет считывателя: K = Чёрный, G = Серый
x
2 Подключение кабеля: N = Пигтейл, T = Клеммный блок
x
3 Связь: N = без модуля, R = RS-485
   Ток потребления2
Продукт
Основная часть
артикула
Напряжение питания
(постоянный ток) В режиме Максимум
Пиковый4
Рабочая температура Длина кабельной линии 5
Код модели
считывателя
   ожидания2 средн.
R10-H 900N  60мA     R10Ex1x2x3
RP10-H 900P  75 мA
100 мA
   RP10Ex1x2x3
R15-H 910N
60 мA
Линия связи R15Ex1x2x3
RP15-H 910P
75 мA
RP15Ex1x2x3
200 мA  Wiegand = 152 м - 22 AWG
R30-H 930N 5-16 В
65 мA
-30° … 150° F 91 м - 24 AWG
R30Ex1x2x3
RP30-H 930P
85 мA
(-35° … 65° C)
RP30Ex1x2x3
12В для RS-485
110 мA
RS-485  = 1 219 м - 24 AWG
R40-H 920N
65 мA
 R40Ex1x2x3
RP40-H 920P
85 мA
RP40Ex1x2x3
RK40-H 921N  85 мA
125 мA 220 мA
  RK40Ex1x2x3
RPK40-H 921P
95 мA
RPK40Ex1x2x3
RKCL40-P 923N
150 мA 185 мA 250 мA
  RKCL40Ex1x2x3
RPKCL40-P 923P
-4° … 149° F Wiegand и RS-485
RPKCL40Ex1x2x3
12 В
152 м - 22 AWG
RKCLB40-P 924N
(-20° … 65° C)
RKCLB40Ex1x2x3
165 мA 215 мA 275 мA 91 м - 24 AWG
RPKCLB40-P 924P
RPKCLB40Ex1x2x3
1 Доп. протоколы помимо Wiegand или Clock & Data
требуют дополнительный модуль с
токопотреблением 30 mA.
2 В режиме ожидания – токопотребление в среднем
без карты в поле считывателя